
UCHWAŁA NR 1/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Ramowego Programu i Harmonogramu Działania Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego na 2024 r.  

 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 i 1608; z 2020 r. poz. 568 

i 2157; z 2021 r. poz. 2445; z 2022 r. poz. 2666, z 2023 r. 1586 i 1723) oraz § 8 ust. 1 Regulaminu 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego, załącznika do uchwały nr 

2/2020 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2020 

r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Ramowy Program i Harmonogram Działania Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego Województwa Łódzkiego na 2024 r., zgodnie z brzmieniem załącznika  
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 
 

 
 
 

Marek Błaszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/2024  
WRDS WŁ z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 
 

RAMOWY PROGRAM I HARMONOGRAM DZIAŁANIA WOJEWÓDZKIEJ RADY  

 DIALOGU SPOŁECZNGEO WOJEWÓDZTA ŁODZKIEGO NA ROK 2024 

 

25 STYCZNIA 2024 R. 
 

 Zagadnienia Sprawiedliwej Transformacji w kontekście Regionu Bełchatowskiego. 
 

22 LUTEGO 2024 R. 
 

 Sytuacja zdrowotna z uwzględnieniem zagadnień chorób zakaźnych, w 
szczególności zachorowań na grypę i COVID-19 oraz stan przygotowań do zjawisk 
pandemicznych – „2 lata po pandemii wnioski dla organizacji i działania służby zdrowia”. 
 Analiza sytuacji w Domach Pomocy Społecznej w województwie łódzkim – 
zatrudnienie i wynagrodzenia stan zaspokojenia potrzeb w zakresie geriatrii. 
 Analiza sytuacji pieczy zastępczej. 

 

21 MARCA 2024 R. 

 Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie województwa łódzkiego na tle 
ogólnopolskim, największe zagrożenia. Ocena stanu obrony cywilnej – największe 
wyzwania, sytuacja kadrowa w policji. 
 Infrastruktura drogowo-kolejowa na terenie województwa łódzkiego. 
 Plany inwestycyjne (w tym inwestycje zagraniczne) planowane w roku 2024  w 
Regionie Łódzkim. 

 

25 KWIETNIA 2024 R. 

 

 Informacja Okręgowego Inspektora Pracy o stanie przestrzegania prawa pracy oraz o 
wypadkowości przy pracy w 2023 roku. 
 Stan przestrzegania prawa pracy w woj. łódzkim. 
 Bezrobocie i sytuacja na rynku pracy w województwie łódzkim, problem 
pracowników z zagranicy oraz przewidywane zapotrzebowanie firm Regionu Łódzkiego na 
pracowników w roku 2024 – ocena możliwości jego zaspokojenia 
 Regionalny Plan Działania na rzecz Zatrudnienia dla Województwa Łódzkiego na 
2024 rok. 

 

 

23 MAJA 2024 R. 

 
 Analiza sytuacji w sektorze edukacji, analiza sytuacji Państwowego Instytutu 
Badawczego - Instytut Ogrodnictwa w Skierniewicach oraz Politechniki Łódzkiej. 
 Szkolnictwo branżowe i zawodowe w województwie łódzkim. 
 Stan opieki psychologicznej w szkołach, zagrożenia z tym związane. 
 



 

20 CZERWCA 2024 R. 

 Stan wykorzystania środków unijnych z perspektywy 2014 – 2020. 
 Analiza Perspektywy Finansowej UE 2021 – 2027 wraz z monitoringiem dostępności 
środków oraz poziomem realizacji w Województwie Łódzkim. 
 Informacja nt. wielkości i zaawansowaniu wykorzystania środków z Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 
 

LIPIEC-SIERPIEŃ 2024 – przerwa wakacyjna 

19 WRZEŚNIA 2024 R. 

 
 Stan realizacji Planu Sprawiedliwej Transformacji Regionu Bełchatowskiego. 
 Plan rozwoju województwa łódzkiego ze szczególnym uwzględnieniem realizacji 
zadań związanych z transformacją Regionu Bełchatowskiego. 

 

24 PAŹDZIERNIKA 2024 R. 

 
 Posiedzenie wyjazdowe wraz ze szkoleniem 
 

   21 LISTOPADA 2024 R. 

 Trendy demograficzne w województwie łódzkim, z jego depopulacją mającą wpływ na 
gospodarkę regionu; tezy zapobiegania dalszego niekorzystnego trendu. 
 Sytuacja mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w województwie łódzkim. 
 Rozwój gospodarczy województwa łódzkiego - jego porównawcza ocena w 
odniesieniu do innych regionów w kraju – realizacja zakładanych filarów rozwojowych 
(spójności gospodarczej – społecznej i przestrzennej). 
 Rozwój ruch turystycznego w regionie łódzkim. 
 

12 GRUDNIA 2024 R. 

 Wybór Przewodniczącego WRDS na rok 2025  
 

Powyższy program i harmonogram działania WRDS WŁ na 2024 rok ma charakter ramowy  

i może być modyfikowany w miarę potrzeb. 

 

Powyższy program i harmonogram działania WRDS WŁ na 2024 rok ma charakter ramowy i może 

być modyfikowany w miarę potrzeb. 

 

 

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 
 
 

Marek Błaszczyk 


